aplicable para la erogación del gasto público, se analice la viabilidad

financiera y administrativa para la realización del pago del apoyo solicitado
para pagar Diplomado de "Fisioterapia Respiratoria" con duración de

4 meses iniciando el 28 de matzo der presente año, por la cantidad de

$6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/1oo m.n.) y se proceda con el trámite

correspondiente.

Sin más por el momento me despido enviándole un cordial saludo.

FnrsNrLLo Sección : Correspondencia
Número de oficio: 108

Expediente: 031202'l

Setu¡remos haciendo histor¡a

L.c. y M.A.